
1 di 9

AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE
AMBIENTALE DEL PIEMONTE

ENTE DI DIRITTO PUBBLICO
Sede legale: Via Pio VII, n. 9 – 10135 TORINO

PARTITAIVA 07176380017

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA COMPLESSA
Dipartimento affari amministrativi e personale

STRUTTURA SEMPLICE
Ufficio amministrazione del personale e formazione

OGGETTO: Ammissione candidati al pubblico concorso di cui alla Determinazione di
indizione n. 448 del 13.06.2024, per l'assunzione con rapporto di lavoro a
tempo indeterminato di n. 4 Assistenti tecnici.

Titolo Missione Capitolo Creditore Importo AnnoImpegno

Determina n. 624 del 12/08/2024



2 di 9

IL RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTOAFFARI AMMINISTRATIVI E PERSONALE

Presa visione della proposta della Responsabile della Struttura Semplice Amministrazione del Personale e
Formazione, Dott.ssa Daniela Alfiero, di seguito integralmente riportata:

Premesso che:
con determinazione n. 448 del 13.06.2024 è stato indetto un concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione di n.
4 unità di personale, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e a tempo pieno, con inquadramento nell’Area degli
Assistenti, profilo professionale del ruolo tecnico – Assistente tecnico, CCNL 02.11.2022 del personale del comparto
Sanità.

L’avviso nel testo integrale è stato pubblicato sul portale del reclutamento inPA e sul sito internet dell’Agenzia.

Il termine per la presentazione delle domande di ammissione alla selezione è scaduto il quindicesimo giorno successivo
alla data di pubblicazione dell’avviso sul portale del reclutamento inPA, e precisamente il giorno 19 luglio 2024.

I candidati oltre elencati hanno presentato istanza per la partecipazione alla selezione:

n. CODICE CANDIDATURA

1.
SE9T6ZGU8K

2.
KT4XMSWCUZ

3.
WSU1QQANS2

4.
YDQV5U1S9D

5.
896ZWAEAK6

6.
AVW1QA73Y7

7.
QTGYGZZWN6

8.
QYNWM1RTNG

9.
M991WVCNB2

10.
SNFD4M689Q

11.
QGA6QE4K8D

12.
UBYTDG83CS

13.
Z6USG845GU

14.
WM3GUR75KU

Determina n. 624 del 12/08/2024



3 di 9

15.
25T3F5Q36U

16.
QTU4NTR6NK

17.
1YVZCKRVC5

18.
MTPZU46H9H

19.
1911DV3F9T

20.
ZFR2DCBGWR

21.
G3P866B42Z

22.
962MQB8Z8N

23.
XN2N554WKN

24.
2D2P48WBQZ

25.
WB5DBKRF57

26.
G6NFKM8XHG

27.
Y1D8T27RKE

28.
7ZFU6CNM5X

29.
FHWXC2MHM6

30.
BPTP4YSAAT

31.
YB17ZSKQZG

32.
TEMAXD7G3H

33.
WYANUW4ZB9

34.
VVV856SWAH

35.
SKC2QCQ2EH

36.
BC3F24VWQC

Determina n. 624 del 12/08/2024



4 di 9

37.
Y8H5146GEH

38.
7NY2WZFPCV

39.
TMNWHA7AAK

40.
N5Q764KF2B

41.
62V84XS5F1

42.
KCCWB7RZD9

43.
96K2A58KS2

44.
G1FASG5VCB

45.
39NSAHYHZ5

46.
71UWTG9X2D

47.
1FH9P9GTY5

48.
BNRN4YDSWV

49.
ZY92ZK9SQT

50.
YH7QCYSEBE

51.
SV8P4PKFWV

52.
HFH9RXB1HC

53.
9MFZWDC6G3

54.
Y61BV5AA9K

55.
9MWZ7AY6Z4

56.
E2V1WZ69MY

57.
T8AH6HKXH1

58.
F2B9G6D5ER

Determina n. 624 del 12/08/2024



5 di 9

I candidati:

hanno dichiarato il possesso di patente di guida di categoria B scaduta, possono essere ammessi con riserva al concorso
affinché comunichino nuovamente la data di scadenza della patente, entro la data di espletamento della prima prova
concorsuale.

I candidati:

possono essere ammessi con riserva al concorso subordinatamente al versamento della tassa di concorso, da
effettuarsi entro la data di espletamento della prima prova concorsuale.

I restanti candidati possiedono i requisiti generali e specifici richiesti dal bando per la partecipazione al concorso.

Verificata la regolarità giuridico amministrativa del presente atto.

Tutto ciò premesso,

59.
V5M4TF4M3U

60.
B3BBW8ETM2

61.
U4QN51627M

62.
T3SC8E6TTR

63.
GRV8TNQ45U

64.
Z89A1YUNXX

65.
685WAXU2F9

66.
6ND15G5B4X

n. CODICE CANDIDATURA

1
UBYTDG83CS

2
XN2N554WKN

3
YH7QCYSEBE

n. CODICE CANDIDATURA

1
962MQB8Z8N

2
9MWZ7AY6Z4

3
6ND15G5B4X

Determina n. 624 del 12/08/2024



6 di 9

Visto il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165 e s.m.i.;

Visto il D.P.R. 9.5.1994, n. 487 e s.m.i.;

Visto il vigente C.C.N.L. relativo al personale non dirigente del Comparto Sanità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si richiamano integralmente,

1. di ammettere i candidati oltre elencati al concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione di n. 4 unità di
personale, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e a tempo pieno, con inquadramento con inquadramento
nell’Area degli Assistenti, profilo professionale del ruolo tecnico – Assistente tecnico, CCNL 02.11.2022 del personale del
comparto Sanità, da assegnare al Dipartimento Rischi Fisici e Tecnologici:

n. CODICE CANDIDATURA

1.
SE9T6ZGU8K

2.
KT4XMSWCUZ

3.
WSU1QQANS2

4.
YDQV5U1S9D

5.
896ZWAEAK6

6.
AVW1QA73Y7

7.
QTGYGZZWN6

8.
QYNWM1RTNG

9.
M991WVCNB2

10.
SNFD4M689Q

11.
QGA6QE4K8D

12.
Z6USG845GU

13.
WM3GUR75KU

14.
25T3F5Q36U

15.
QTU4NTR6NK

16.
1YVZCKRVC5

Determina n. 624 del 12/08/2024



7 di 9

17.
MTPZU46H9H

18.
1911DV3F9T

19.
ZFR2DCBGWR

20.
G3P866B42Z

21.
2D2P48WBQZ

22.
WB5DBKRF57

23.
G6NFKM8XHG

24.
Y1D8T27RKE

25.
7ZFU6CNM5X

26.
FHWXC2MHM6

27.
BPTP4YSAAT

28.
YB17ZSKQZG

29.
TEMAXD7G3H

30.
WYANUW4ZB9

31.
VVV856SWAH

32.
SKC2QCQ2EH

33.
BC3F24VWQC

34.
Y8H5146GEH

35.
7NY2WZFPCV

36.
TMNWHA7AAK

37.
N5Q764KF2B

38.
62V84XS5F1

Determina n. 624 del 12/08/2024



8 di 9

39.
KCCWB7RZD9

40.
96K2A58KS2

41.
G1FASG5VCB

42.
39NSAHYHZ5

43.
71UWTG9X2D

44.
1FH9P9GTY5

45.
BNRN4YDSWV

46.
ZY92ZK9SQT

47.
SV8P4PKFWV

48.
HFH9RXB1HC

49.
9MFZWDC6G3

50.
Y61BV5AA9K

51.
E2V1WZ69MY

52.
T8AH6HKXH1

53.
F2B9G6D5ER

54.
V5M4TF4M3U

55.
B3BBW8ETM2

56.
U4QN51627M

57.
T3SC8E6TTR

58.
GRV8TNQ45U

59.
Z89A1YUNXX

60.
685WAXU2F9

Determina n. 624 del 12/08/2024



9 di 9

2. di ammettere con riserva i candidati oltre elencati:

3. di trasmettere copia del presente atto alla Commissione esaminatrice, nominata con provvedimento in fase di
adozione;

4. di provvedere alla pubblicazione dell’elenco dei candidati ammessi al concorso di cui al punto supra sub n. 1 e dei
candidati ammessi con riserva di cui al punto supra sub n. 2 sul portale del reclutamento inPA e sul sito internet
dell’Agenzia, con valore di notifica a tutti gli effetti;

5. di precisare che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio dell’Arpa Piemonte.

Il Responsabile della Struttura Semplice Il Responsabile del Dipartimento
Amministrazione del Personale e Formazione Affari amministrativi e Personale

Dott.ssa Daniela Alfiero Dott. Roberto Giovanetti

n. CODICE CANDIDATURA

1.
UBYTDG83CS

2.
XN2N554WKN

3.
YH7QCYSEBE

4.
962MQB8Z8N

5.
9MWZ7AY6Z4

6.
6ND15G5B4X

Determina n. 624 del 12/08/2024


		2024-08-08T11:04:00+0200


		2024-08-12T14:17:17+0200




